2024 年 4 月 25 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

トライアルデッキ アイドルマスター シャイニーカラーズ 283 プロ シーズ

ブースターパック アイドルマスター シャイニーカラーズ Shine More!

4 月 26 日(金)同時発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、4月26日(金)に、ヴ

ァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ アイドルマスター シャイニーカラーズ 283プロ シーズ とブース

ターパック アイドルマスター シャイニーカラーズ Shine More! を同時発売することをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「アイドルマスター シャイニーカラーズ」のヴァイスシュヴァルツ第2弾！！

 2021 年に発売された 6 つのユニットのトライアルデッキに引き続いて、新しく「シーズ」のトライアルデッキが登

場します！「七草にちか」と「緋田美琴」のカードで組まれた構築済みデッキとなっており、「シーズ」が大好きなお

客さまにおすすめの商品です！

さらに、ブースターパックでは新たに 283 プロに加わったコメティックのアイドルたちのカードも収録。

個性豊かな 8 ユニットのアイドルのカードでヴァイスシュヴァルツを楽しむことのできる商品になっております。

★ブースターパック収録カード情報

・「イルミネーションスターズ」「シーズ」「コメティック」の新規オリジナルイラストを 8 点収録。

衣装は「ダイヤモンド」をイメージしたオリジナル衣装です。

・箔押しサインカード

【SSP（スーパースペシャル）】 出演キャストの箔押しサインカードを 28 種収録。

◆イルミネーションスターズ

・関根 瞳 さん（櫻木真乃 役)

・近藤玲奈 さん（風野灯織 役）

・峯田茉優 さん（八宮めぐる 役）

◆アンティーカ

・礒部花凜 さん（月岡恋鐘 役)

・菅沼千紗 さん（田中摩美々 役）

・八巻アンナ さん（白瀬咲耶 役）

・希水しお さん（三峰結華 役）

・結名美月 さん（幽谷霧子 役）

◆放課後クライマックスガールズ

・河野ひより さん（小宮果穂 役)

・白石晴香 さん（園田智代子 役）

・永井真里子 さん（西城樹里 役）

・丸岡和佳奈 さん（杜野凛世 役）

・涼本あきほ さん（有栖川夏葉 役）

◆アルストロメリア

・黒木ほの香 さん（大崎甘奈 役)

・前川涼子 さん（大崎甜花 役）

・芝崎典子 さん（桑山千雪 役）

◆ストレイライト

・田中有紀 さん（芹沢あさひ 役)

・幸村恵理 さん（黛 冬優子 役）

・北原沙弥香 さん（和泉愛依 役）

◆ノクチル

・和久井 優 さん（浅倉 透 役)

・土屋李央 さん（樋口円香 役）

・田嶌紗蘭 さん（福丸小糸 役）

・岡咲美保 さん（市川雛菜 役）

◆シーズ

・紫月杏朱彩 さん（七草にちか 役）

・山根 綺 さん（緋田美琴 役）

◆コメティック

・川口莉奈 さん（斑鳩ルカ 役）

・三川華月 さん（鈴木羽那 役）

・小澤麗那 さん（郁田はるき 役）

【SP（スペシャル）】 28 人全員の箔押しアイドルサインカードを 28 種収録。

★トライアルデッキ収録カード情報

・箔押しサインカード

【SSP（スーパースペシャル）：2 種】 出演キャストの箔押しサインカードを収録。

・紫月杏朱彩 さん（七草にちか 役）

・山根 綺 さん（緋田美琴 役）

【SP（スペシャル）】 「七草にちか」「緋田美琴」の箔押しアイドルサインカードを２種収録。

★ブースターパック商品情報

【商品名】ブースターパック アイドルマスター シャイニーカラーズ Shine More!

【発売日】2024 年 4 月 26 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 8 枚入り  440 円(税込)

1 ボックス 12 パック入り  7,040 円(税込)

1 カートン 24 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 128 種＋パラレル 136 種

【ボックス特典】

特製先攻後攻カード全 8 種のうち、いずれか 1 枚をボックス内に封入(予定)

※再販分への封入は未定です。

詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/isc_bpsh/

https://ws-tcg.com/products/isc_bpsh/

★トライアルデッキ商品情報

【商品名】トライアルデッキ アイドルマスター シャイニーカラーズ 283プロ シーズ

【発売日】2024 年 4 月 26 日(金)

【希望小売価格】

1 個 希望小売価格 1,650 円(税込)

1 ボックス 6 個入り 希望小売価格 9,900 円(税込)

詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/isc_tdshh/

★『アイドルマスター シャイニーカラーズ』とは

2018 年に『アイドルマスター』シリーズのひとつとしてサービスを開始。

ゲーム展開からはじまり、ゲーム以外にもライブイベント、グッズ、CD、ラジオなど幅広い展開を見せております。

新作アプリゲーム『アイドルマスター シャイニーカラーズ Song for Prism』も現在好評配信中です。

2024 年 4 月 5 日からは、TV アニメの放送が開始いたしました！

また、アニメの 2nd season が 2024 年秋に放送することが決定し、放送に先駆け 7 月 5 日より劇場先行

上映も実施いたします。

これからも羽ばたいていくアイドルたちの応援を、よろしくお願いいたします！

★ヴァイスシュヴァルツとは

2 人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカー

ドと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！

現在ヴァイスシュヴァルツには 140 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト ：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X  ：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル ：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

THE IDOLM@STER™& ©Bandai Namco Entertainment Inc.

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/products/isc_tdshh/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g